taula  anterior  està  feta  considerant  que  executessim la  pròrroga  prevista  en  aquest
expedient i que consumíssim el màxim d’ítems de la part variable i a parts iguals entre
l’any 2025 i 2026.

L’import  del  pressupost  base de licitació es correspon a la quantitat  de TRETZE MIL
CENT NORANTA-CINC EUROS (13.195,00.-€), IVA exclòs, per la part fixa, i de SIS MIL
SIS-CENTS DIVUIT EUROS (6.618,00.-€), IVA exclòs, per la part variable.

Part fixa 13.195,00 €

Part variable 6.618,00 €

TOTAL SENSE IVA 19.813,00 €

IVA 21% 4.160,73 €

TOTAL IVA INCLÒS 23.973,73 €

Per a la part fixa:

Serveis Preu màxim IVA exclòs

Llicència Plataforma ProactivaNet en mode servei.

[...]

Nous tiquets 2.397,60 €

Costos indirectes

Despeses generals d’infraestructura 2.575,69 €

Benefici Industrial 1.188,78 €

Total sense IVA 19.813,00 €

IVA (21%) 4.160,73 €

TOTAL COSTOS 23.973,73 €

Valor estimat del contracte (VEC)

El valor estimat del contracte és de TRENTA-NOU MIL SIS-CENTS VINT-I-SIS EUROS
(39.626.-€), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC ha estat el següent: pressupost base
de licitació més la possible pròrroga d’un any. No es preveuen modificacions.

Costos directes

Pressupost
base de

licitació (1
any)

Possible